
КІРОВОГРАДСЬКА ОБЛАСНА РАДА

Постійна комісія Кіровоградської обласної ради з питань
агропромислового комплексу та земельних відносин

від 18 вересня 2020 року № 189
м. Кропивницький

Про стан готовності господарського 
комплексу області до роботи в осінньо-
зимовий період  2020/2021 року

Заслухавши  та  обговоривши  інформацію  Довжук  Ольги  Василівни  –
директора  департаменту житлово-комунального господарства Кіровоградської
обласної  державної  адміністрації  про  стан  готовності  господарського
комплексу  області  до  роботи  в  осінньо-зимовий  період   2020/2021  року,
постійна комісія  установила,  що станом на 14 серпня 2020 року в області
забезпечено виконання заходів з підготовки необхідного рівня господарського
комплексу області до роботи в осінньо-зимовий період 2020/2021 року (складає
понад  70%).  Здійснено  низку  заходів  у  тепловому,  водопровідно-
каналізаційному, житловому, дорожньо-мостовому господарстві.

Підготовлено  538 закладів соціальної  сфери із  718,  або  75,0%,  з  них:
32 лікарні із  46,  або  70,0%; 231  навчальний  заклад із  316,  або  73,0%;
275 дошкільних навчальних закладів із 356, або 77,0%. Для опалення закладів
соціальної сфери заготовлено 9,1 тис. тонн вугілля (або 83,3%) до потреби на
початок  опалювального  сезону.  Отримали  акти  готовності  188 закладів
соціальної сфери.

Всього  на  заходи  з  підготовки  до  опалювального  періоду  спрямовано
кошти  у  сумі  83,4  млн.грн.,  у  тому  числі:  теплове  господарство  –
15,3 млн.грн.;  водопровідно-каналізаційне  господарство  –  7,7  млн.грн.;
житловий  фонд  -   29,8  млн.грн.;  дорожньо-мостове  господарство  –
30,6 млн.грн.. Враховуючи вищевикладене,

ПОСТІЙНА КОМІСІЯ
ВИРІШИЛА:

1. Інформацію з даного питання взяти до відома.

2. Підтримати  внесення  на  розгляд  пленарного  засідання  ради  питання
про  стан  готовності  господарського  комплексу  області  до  роботи  в  осінньо-
зимовий період  2020/2021 року та запропонований проєкт рішення.

Голова постійної комісії М.Давидовський


